
广东省高明监狱医院全自动化学发光测定仪及稳压器购置项目结果公告
2024-02-27 15:02:00

信息来源：广东省高明监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省高明监狱 发布日期：2024年02月27日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：高明监狱

广东省高明监狱，于 2024-02-27 09:00:00 至 2024-02-27 12:00:00 就 广东省高明监狱医院全自动化学发光测定仪及稳压器购置项目（项目编

号： CD-1707059761928）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1707059761928

项目名称 广东省高明监狱医院全自动化学发光测定仪及稳压器购置项目

最高限价金额 人民币189980元

二、采购时间

采购时间 2024-02-27 09:00:00 至 2024-02-27 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省高明监狱医院全自动化学发光测定仪及稳压器购置项目

报价单位 总价 报价时间 备注

佛山市顺企医疗科技有限公司 89000元 2024-02-27 09:09:45

广州汇保生物科技有限公司 184280.6元 2024-02-27 09:19:04

广州市万海康健生命科技有限公司 181430.9元 2024-02-27 09:45:53 无效/其他

珠海市一体生物技术有限公司 188080.2元 2024-02-27 09:53:58

江西港之杰医疗器械有限公司 179341元 2024-02-27 10:56:15 无效/其他

中山诚顺机电科技有限公司 188480元 2024-02-27 11:10:09

深圳安百川实业有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省高明监狱医院全自动化学发光测定仪及稳压器购置项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省高明监狱医院全自动化学发光测
定仪及稳压器购置项目 佛山市顺企医疗科技有限公司 89000元 2024-02-27 09:09:45

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省高明监狱 广东省高明监狱 高明监狱

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-02-27

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省高明监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省高明监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


